
Výsledková listina

Střelecká  soutěž mládeže 5. ročník, Vánoční cena Radslavic

Pořadatel : Sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice, 19.12.2015
Disciplína: Vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie  7 až 10, 11 až 14 let

Disciplína :    Vzduchová pistole na 10 m – nástřel + 40 ran – kategorie : ročník 2000 a mladší

Star.č. Jméno Ročník   Organizace Nástřel Výsledek Pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - 7 až 10 let,- ročník 2008, 2007 a 2006,  nástřel + 20 ran, VzPu

3. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 86 93 179 1.

10. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 77 76 153 2.

7. Kukla Jindřich 2006 SSK Radslavice 71 80 151 3.

2. Doušek Jakub 2008 SSK Radslavice 68 61 129 4.

13. Kuklová Julia 2008 SSK Radslavice 59 67 126 5.

14. Bartl Tomáš 2008   Radslavice 42 41 83 6.

Kategorie -  11 až 14 let – ročník 2005 až 2001  - nástřel + 20 ran,  VzPu

9. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 87 81 168 1.

1. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 75 86 161 2.

4. Janek Daniel 2002 SSK Radslavice 81 80 161 3.

11. Bartlová Tereza 2004 SSK Radslavice 80 80 160 4.

8. Sléžka Vít 2001 SSK Radslavice 75 72 147 5.

12. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 70 72 142 6.

6. Lukáš František 2004 SSK Radslavice 40 62 102 7.

5. Jašíček Martin 2005 SSK Radslavice 45 56 101 8.

Vzduchová pistole – ročník 2000 a mladší –  nástřel + 40 ran na 10 m, VzPi

1. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 83 75 70 73 301 1.

4. Hradil Marek 2004 SSK Radslavice 70 66 78 73 287 2.

1. Sléžka Vít 2001 SSK Radslavice 71 65 65 71 272 3.

3. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 68 62 74 67 271 4.

Ředitel soutěže :  Zlámalík František

Hlavní rozhodčí :  Lukáš Stanislav,  B 0608


